[image: ]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2017 г.						                      № 524

      О внесении изменений в
Постановление № 203 от 14.03.2017

В связи с допущенной технической ошибкой Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в п. 1 Постановления № 203 от 14.03.2017 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в части адреса земельного участка с кадастровым номером 40:13:030320:2094 с «Калужская область, г.Малоярославец, ул.Ленина, д.6» читать «Калужская область, г.Малоярославец, пл.Ленина, д.6»
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.

        Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Г.Б. Харлампов
image1.wmf